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Podstawowe zasady bezpiecznego użytkowania systemu mobiDziennik® 

Przed zalogowaniem należy upewnić się czy: 
 

 adres strony logowania zaczyna się od przedrostka https.  

 w obrębie okna przeglądarki internetowej znajduje się symbol kłódki oznaczający, że połączenie 

jest szyfrowane specjalnym protokołem SSL, pozwalającym na bezpieczną komunikację.  

W zależności od przeglądarki, kłódka może się pojawić w pasku adresu lub w pasku stanu  

w dolnej części ekranu. 

 po kliknięciu na kłódkę pojawia się prawidłowa informacja o certyfikacie strony. Certyfikat ma 

być wystawiony dla witryny *.mobidziennik.pl przez GeoTrust, Inc. lub dla witryny *.wizja.net 

przez Unizeto Technologies S.A. i posiadać aktualną datę ważności. 

Dodatkowo należy pamiętać, aby: 

 nikomu nie ujawniać ani nie dopuścić do przechwycenia loginu i hasła, służących do logowania  

w systemie oraz nie zapisywać ich w plikach na swoim komputerze. 

 nie korzystać z komputerów niezaufanych. 

 nie zapamiętywać hasła w przeglądarce komputera, z którego korzysta kilkoro użytkowników  

(za wyjątkiem komputera osobistego). 

 nie odchodzić od komputera w czasie zalogowania do systemu. 

 kończyć pracy z systemem poprzez użycie opcji "Wyloguj". Użycie w tym celu przycisku X 

(„Zamknij”) - wbudowanego w przeglądarkę - jest nieprawidłowe.                                                  

 

 
 

przeglądarka Mozilla Firefox 17.0 przeglądarka Opera 12.12 

 
 

przeglądarka Chrome 23.0 przeglądarka Internet Explorer 9.0 

 
przeglądarka Safari 5.1 

 

http://windows.microsoft.com/pl-PL/internet-explorer/download-ie
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 sprawdzać datę i godzinę oraz adres IP ostatniego logowania do systemu. Te dane są wyświetlane 

u dołu ekranu każdego użytkownika po zalogowaniu. 

 tworząc hasło używać kombinacji cyfr, małych i wielkich liter. Należy unikać używania łatwych 

haseł (jak np. własnego imienia i najbliższych, dni tygodnia czy nazw miesięcy), lecz stosować  

hasła trudne do rozszyfrowania. 

 regularnie zmieniać hasło. 

 aktualizować przeglądarkę internetową i dbać o jej prawidłowe ustawienia. 

 mieć zainstalowany program antywirusowy. 

 


